

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Брейтовская средняя общеобразовательная школа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (сл.)	116	116	0	101	15	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	111	18	0	0	0	0							
из них женщин	102	102	0	86	16	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	6	6	0	5	1	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
	Административно-управленческий персонал															Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	Директор (Директор школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель директора (Заместитель директора школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Заместитель директора (Заместитель директора школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Заместитель директора (Заместитель директора школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Заместитель директора (Заместитель директора школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





53А (10А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (55А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (55А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (55А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (55А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Методист ИМЦ (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Методист ИМЦ (Методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Педагог дополнительного об- разования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82А (80А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (80А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Преподаватель-организатор ОБЖ (Преподаватель-организатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																				
85	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																				
86	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
89А	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
91	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
100	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
105А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
106А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
107А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

108А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (104А)	Уборщик помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель школьного автобуса (Водитель автомобиля)	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель школьного автобуса (Водитель автомобиля)	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель школьного автобуса (Водитель автомобиля)	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.08.2021 (дата)

Учитель начальных классов \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.08.2021 (дата)

Утробина Ирина Александровна